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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 45,80 m2,

SZCZECIN, DĄBIE

Cena 360 000 zł

Prezentujemy Państwu na sprzedaż 2 pokojowe mieszkanie o pow. ok. 46 m2 usytuowane na 4 piętrze niskiego
budynku w dzielnicy Dąbie w Szczecinie.

Na powierzchnię nieruchomości składają się przestronny salon o pow. ok. 23,5 m2, sypialnia ok. 10,5 m2, widna
kuchnia, łazienka, osobne WC oraz korytarz.

Mieszkanie wyposażone w funkcjonalne zabudowy. Kuchnia umeblowana.
Łazienka oraz WC w stanie do remontu.
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Pokoje ustawne i przestronne. Ściany gładzone i malowane. Na podłogach panele. 

Czynsz ok. 710 zł. Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej. Okna PCV. Stolarka drzwiowa wymieniona.

Budynek w świetnym stanie. Klatka schodowa w trakcie remontu.

Do mieszkania przynależy piwnica.

Okolica przyjemna dla oka. Dużo miejsc parkingowych, sklepy, punkty usługowe oraz komunikacja miejska.

Szczególnie polecamy ze względu na cenę oraz stan nieruchomości!

Symbol OST20206 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 360 000 PLN

Cena w EURO 83 340 € Cena w USD 90 432 $

Cena za m2 7 860 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle DĄBIE

Ulica Drukarska Powierzchnia całkowita 45,80 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1960 Standard DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 2 Piętro 4

Liczba pięter 4 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Domofon JEST

Nr Licencji 28146 Czynsz administracyjny 710 PLN

Anna Brożyna 603851827
biuro@browie.pl
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Więcej ofert na stronie www.browie.pl


